

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**w przetargu nieograniczonym pn.
„Budowa dwóch placów zabaw na terenie Gminy Ustronie Morskie”**

W dniu 30 sierpnia br. wpłynęły do tut. urzędu zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga złożenia certyfikatów proponowanych urządzeń zabawowych, wydanych przez akredytowaną jednostkę certyfikującą, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji, na każde urządzenie zabawowe z osobną, potwierdzającą zgodność tych urządzeń z normą PN-EN 1176:2009 razem z ofertą w celu oceny na etapie rozpatrywania ofert, że proponowane zabawki są bezpieczne dla dzieci ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wymaga złożenia certyfikatów proponowanych urządzeń zabawowych na etapie składania ofert.

Pytanie 2.

Jeśli dany Wykonawca będzie chciał zaoferować urządzenia zabawowe równoważne, których wielkości będą większe od zaproponowanych (w granicach dopuszczalnej tolerancji), to w jaki sposób Zamawiający zweryfikuje czy zaproponowane urządzenia równoważne mieszczą się na wyznaczonym placu zabaw, a ich strefy bezpieczeństwa nie nachodzą na siebie ?

Odpowiedź.

Wykonawca może zastosować urządzenia dowolnych producentów, pod warunkiem spełnienia wymogów wynikających z ich opisów zawartych w projekcie zagospodarowania terenu. Zastosowane urządzenia mogą mieć strefy funkcjonowania inne (większe) niż przewiduje projekt zagospodarowania terenu, pod warunkiem że nie spowoduje to zmian ich ułożenia w terenie, oraz zmianą ilości nawierzchni bezpiecznej. Zaproponowane urządzenia winny posiadać aktualne certyfikaty dla poszczególnych urządzeń zabawowych, potwierdzające zgodność tych urządzeń z normą PN - EN 1176:2009 dotyczącymi wyposażenia terenów rekreacyjno-sportowych.

Pytanie 3.

Czy jest możliwość przedłużenia terminu realizacji zamówienia do dnia 30.11.2018 r. ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zamówienia.

**Dokonane zmiany stanowią integralną część SIWZ.
Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty
Pozostałe warunki SIWZ nie uległy zmianie.**

z up. WOJTA GMINY

Tomasz Ciubla
SEKRETARZ GMINY